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Månadsbrev april, nr 10 2023-24  

President: Gunilla Werna 

Sekreterare: AnnaKarin Johansson 

Den 8 april, en ljummen vårkväll, samlades drygt 20 klubbmedlemmar, inklusive tre gäster, 
Ingrid, Christina och Madeleine, på BJ’s mode för april månads möte. 
Gunilla hälsar välkommen och tänder ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell 
förståelse. 
Vid förra månadsmötet diskuterades hur det förväntade överskottet i kassan ska användas. 
Styrelsens förslag att pengarna ska fördelas med 33% till Stadsmissionen i Östergötland, 33% 
till Garissa och 33% till UNHCR (Ukraina) antogs. 
Ett kompletteringsval för delegater som ska representera klubben hölls: Gunilla Werna och 
Elisabeth Olofsson-Öberg valdes till delegater och Lilian Bergholtz till suppleant 
Därefter berättade Gunilla att gratulationskort är skickade till IW-klubbarna i Västervik och 
Vimmerby som nyligen firat 60-årsjubileum. 
Lilian B berättade att första träffen för språkcafé med Ukrainska kvinnor har ägt rum. Fem 
grupper bildades och grupperna beslutar själva om planering av sina träffar. 
 
Gunilla Werna har ställt en fråga till rådspresident Eva Gille angående möjligheten att 
rekrytera nya medlemmar genom sociala medier. Rådsmötet och Eva Gille år positiva till att 
vi använder FB, messenger el.dyl för att rekrytera nya medlemmar. Under året har vi fått 6 
nya medlemmar och flera som varit gäster är intresserade av att bli medlemmar. Detta är 
mycket glädjande då klubbens medlemstal tidigare har minskat.  
 
Lilian B har haft kontakt med IW klubben i Lübeck och förmedlar hälsningar därifrån. Kanske 
kan vi planera en resa till Lübeck så småningom. 
 
Efter klubbmötet serverades vi skaldjurswraps med dryck och 4 representanter från butiken 
visade kläder och gav makeuptips. Sedan kunde vi alla botanisera bland klädutbudet och 
förnya garderoben om vi önskade.  
 
Nästa månadsmöte blir den 3 juni och det blir en utflykt till Ljungs slott med fika och guidad 
tur med Mamsell Hilda. 
Samling kl 15 på Sporthallens parkering för samåkning till Ljungs slott. 
Kl 16 fika: Kaffe/te, smörgås och kaka. Pris 90kr, som betalas på plats 
Kl 17 guidning på slottet. Pris 100kr, som betalas på plats 
All betalning kan ske med swish, kort eller kontant. 



Anmälan till Marianne Nordell senast 30/5 med sms 0734431918. Ange namn samt om du 
har möjlighet att vara chaufför. Vi försöker arrangera samåkning och passagerare betalar 
50kr till chauffören. 
Vi hoppas på vårvärme – men om den inte infunnit sig så ta varma kläder! 
 
 
Höstens program har börjat formas och vi börjar med årsmöte på Frimis 2/9. Mer 
information kommer. 
 
Men innan dess önskar vi en härlig sommar med efterlängtad sol och lagom värme. 
 
Vårliga hälsningar – blommorna slår ut trots det svala vädret! 
/AnnaKarin 


